
UCHWAŁA NR XXVI/162/08 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 
 
 
w sprawie :  planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 102 
Statutu Gminy Kobylin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 30, poz. 559 ze 
zmianami), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2009, stanowiący załącznik        
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009, stanowiący załącznik      
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                       Rady Miejskiej   
 
                                                                                      Piotr Chlebowski 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                          do Uchwa ły Nr XXVI/162/08 

                                                                                                                Rady Miejskiej w Kobylinie  
                                                                                                                z dnia 30 grudnia 2008 roku  
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
na rok 2009 

 

 
STYCZEŃ 
1.  Sprawozdanie z działalności Komisji za 2008 rok. 
 
LUTY 
1.  Wydatkowanie środków budżetowych a przepisy o zamówieniach publicznych. 
2.  Przetargi oraz inwestycje Gminy. 
 
MARZEC 
1.  Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2008 oraz ustalenie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Kobylina. 
 
KWIECIEŃ 
1.  Ocena pracy Urzędu Miejskiego. 
2.  Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 
MAJ 
1.  Zapoznanie się z realizacją wydatków w zakresie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej. 
2.  Podejmowane działania w celu pozyskania środków z funduszy Unii Europejskiej. 
 
CZERWIEC 
1.  Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 
LIPIEC 
1.  Ocena realizacji wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2009 rok. 
 
SIERPIEŃ 
1.  Zapoznanie się z przygotowaniem placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 
2.  Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 
WRZESIEŃ 
1.  Informacja z realizacji zadań opieki zdrowotnej, bezpieczeństwa Gminy i ochrony przeciw 
pożarowej.  
2.  Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 
 
 
 
 

 



 
PAŹDZIERNIK  
1.  Realizacja wydatków w zakresie kultury i opieki społecznej. 
2.  Wydatkowanie środków na działalność klubów sportowych. 
3.  Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 
LISTOPAD 
1.  Ocena realizacji wydatków w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2.  Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 
GRUDZIEŃ 
1.  Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010ok. 
2.  Zaopiniowanie i zapoznanie się z projektem budżetu Gminy na 2010 rok. 
3.  Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 

 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                
  

 



                                                                                                Załącznik nr 2 
                                                                                                          do Uchwa ły Nr XXVI/162/08 

                                                                                                                Rady Miejskiej w Kobylinie  
                                                                                                                z dnia 30 grudnia 2008 roku  
 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej  
na rok 2009 

 
 

STYCZEŃ  
1. Kontrola gospodarowania mieniem gminnym. 
2. Kontrola inwestycji prowadzonych na terenie Gminy Kobylin. 
 
LUTY 
1. Kontrola wydatkowania środków budżetowych zgodnie z planem budżetowym za rok 2008 
2. Kontrola procedur i zamówień publicznych. 
 
MARZEC 
1. Ocena działalności Burmistrza Kobylina za rok 2008 
2. Kontrola inwestycji. 
 
KWIECIEŃ 
1. Kontrola pracy Urzędu Miejskiego. 
 
MAJ 
1. Kontrola realizacji opłat podatkowych, egzekucji należności oraz stosowania ulg 
podatkowych. 
2. Kontrola pracy psychologa. 
 
CZERWIEC 
1. Kontrola realizacji ustawy śmieciowej. 
 
LIPIEC 
1. Kontrola wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2009 roku. 
 
SIERPIEŃ 
1. Kontrola wybranych placówek oświatowych. 
 
WRZESIEŃ 
1. Kontrola realizacji uchwał Rady przez Burmistrza Kobylina. 
2. Kontrola stypendiów szkolnych. 
 
PAŹDZIERNIK 
1. Kontrola wydatków dotacji na działalność klubów sportowych.  
 
LISTOPAD 
1. Kontrola działania Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
Ponadto przedmiotem prac Komisji Rewizyjnej będą kontrole zlecone przez Radę Miejską 
oraz na wniosek społeczeństwa Gminy Kobylin. 

 


